
UFFICIO  DEL  GIUDICE  DI  PACE  DI  COSENZA
Settore Penale

Il  GIUDICE  di  PACE 

-visti i processi penali da trattarsi all’udienza del 06 luglio 2023;

DISPONE
LA SEGUENTE CHIAMATA ORARIA:

01)- ore 09:30 per prima udienza dopo integrazione imputazione

RGNR n. 656/2019 e RG. G.d.P n. 32/2021 – L. Mar. Ben. Juan. Ram.;

02)- ore 09:45 per tentativo conciliazione:

RGNR n. 96/2019 e RG. G.d.P n. 04/2020 – Zec Lui;

03)- ore 09:50 per controllo notifica citazione

RGNR n. 605/2022 e RG. G.d.P n. 67/2023 – Man. Alb.;

04)- ore 10:00 per per esame testi

RGNR n. 161/2018 e RG. G.d.P n. 101/2018 – Abr. Tiz. + Abr. Rob.

05)- ore 10.20 per controllo notifica citazione

RGNR n. 550/2022 e RG. G.d.P n. 69/2023 – Ale. Fed.;

06)- ore 10.30 per tentativo conciliazione:

RGNR n. 87/2022 e RG. G.d.P n. 159/2022 – Cia. Fa.;

07)- ore 10.40 controllo notifica citazione

RGNR n. 287/2022 e RG. G.d.P n. 68/2023  – Deo. Giu.; 

08)- ore 10.50 per esame P.O.

RGNR n. 240/2018 e RG. G.d.P n. 22/2020 – Lu.Fra.;

09)- ore 11.10 per esame testi P.M.

RGNR n. 657/2019 e RG. G.d.P n. 91/2020 – Gal. Iol.;

10)- ore 11.20 per esame testi P.M.

RGNR n. 120/2020 e RG. G.d.P n. 13/2022 – Met. P. Gab. Cri. + Met. Mas.;

avvisa

le parti che ciascun processo sarà trattato all’orario indicato, nell’aula di udienza n. 14, sita

al QUARTO PIANO dell’Ufficio del Giudice di Pace di Cosenza.

Si comunichi.

Cosenza lì 03 luglio 2023.    Il Giudice di pace

F.to     dott. Domenico Suma 


